
03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 145 140 9 11 6 3 1 285
2 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 144 134 7 9 10 1 2 278
3 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 134 121 2 6 9 9 1 255
4 Kreß, Lukas 68538 SLG Kinzigtal 127 118 1 3 10 7 6 245
5 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 119 111 0 3 5 10 8 230
6 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 102 106 0 4 5 7 4 208
7 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 103 75 0 1 2 6 4 178
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 141 129 6 8 8 4 3 270
2 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 142 126 5 6 9 7 3 268
3 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 100 89 0 1 3 5 8 189
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 93 92 98 5 11 11 3 283
2 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 97 93 91 5 9 13 3 281
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 95 96 90 6 8 13 3 281
4 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 94 95 92 7 6 15 2 281
5 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 94 95 92 7 10 9 2 281
6 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 92 92 96 4 11 10 5 280
7 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 91 93 95 5 8 13 4 279
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 96 93 88 5 7 13 5 277
9 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 93 94 90 0 13 12 4 277

10 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 95 92 89 6 8 9 6 276
11 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 92 90 93 5 7 11 7 275
12 Kreppenhofer, Peer 66659 SLG Wetterau e.V. 94 92 88 3 8 14 3 274
13 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 91 90 93 7 6 11 4 274
14 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 92 92 89 6 4 14 5 273
15 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 92 88 92 6 4 15 4 272
16 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 90 92 89 5 6 12 5 271
17 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 89 87 95 4 8 8 9 271
18 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 87 92 91 5 7 10 5 270
19 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 91 93 84 3 5 13 8 268
20 Rix, Marcus 48561 SLG Heftricher Schützenclub 87 91 87 3 7 10 6 265
21 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 87 82 92 1 3 16 7 261
22 Regir, Konstantin 68244 SLG Wetterau e.V. 87 85 88 1 4 13 10 260
23 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 88 82 88 3 2 13 8 258
24 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 93 86 78 3 7 7 6 257
25 Kuhn, Stefan 49749 SLG Wetterau e.V. 83 88 85 3 4 14 6 256
26 König, Robert 67519 SLG Limes Wetterau e.V. 86 80 87 0 3 14 7 253
27 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 84 86 83 4 3 6 12 253
28 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 87 77 88 0 6 10 6 252
29 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 85 84 80 1 3 12 6 249
30 Düsing, Thomas 65678 SLG Limes Wetterau e.V. 81 81 87 0 4 11 9 249
31 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 87 85 76 4 4 8 7 248
32 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 80 83 83 2 2 10 9 246
33 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 82 81 80 1 4 6 11 243
34 Höhne, Sandra 66384 SLG Oberhessen 2021 e.V. 86 75 81 3 2 5 11 242
35 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 79 84 74 0 4 9 5 237
36 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 74 80 78 2 3 7 7 232
37 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 81 70 75 0 2 7 8 226
38 Westphal, Tobias 57049 SLG Wetterau e.V. 65 76 82 2 2 8 6 223
39 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 74 68 78 1 1 7 8 220
40 See, Katrin-Elisabeth 61541 SLG Limes Wetterau e.V. 84 62 65 1 1 5 4 211
41 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 75 71 65 1 0 7 8 211
42 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 64 56 78 2 0 6 4 198
43 Köhl, Thorsten 68353 SLG Vogelsberg e.V. 55 75 65 2 0 5 6 195
44 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 39 84 71 0 2 7 4 194
45 Kreß, Lukas 68538 SLG Kinzigtal 63 54 62 1 0 8 3 179
46 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 60 48 43 0 2 2 2 151
47 Koppmann, Oliver 66213 SLG Wetterau e.V. 41 54 41 0 0 2 6 136
48 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 46 42 38 0 1 2 3 126
49 Moufang, Leonard 62099 SLG Schotten 43 52 30 0 0 2 3 125
50 Eichhorn, Holger 65227 SLG Wetterau e.V. 35 36 37 0 0 2 1 108

AW Schmitz, Jörg 20074 SLG NATO Geilenkirchen 82 79 78 1 2 7 10 239
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Halfmann, Ralf 67365 SLG Wilhelm Tell 92 94 94 6 7 14 3 280
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 92 93 94 3 12 10 4 279
3 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 93 95 90 5 10 9 5 278
4 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 87 90 90 4 3 14 8 267
5 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 85 88 85 3 5 11 6 258
6 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 81 83 87 1 5 11 5 251
7 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 75 81 76 3 4 5 4 232
8 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 72 61 78 0 4 3 9 211
9 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 64 71 62 0 1 4 4 197

10 Lüdtke, Michael 51156 SLG Giessen 1409 e.V. 52 31 23 0 1 1 3 106
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 844
Arends, Kai 49876 283
Grein, Thomas 22564 280
Janotta, Daniel 47464 281
Müller, Kai Eric 60362 277

2 SLG Kinzigtal 838
Hacker, Achim 42395 270
Hegenbart, Jens 68440 276
Kreß, Volker 50866 281
Trippel, Stephan 60473 281

3 SLG Wetterau e.V. 2 826
Boll, Rainer 64126 249
Kreppenhofer, Peer 66659 274
Modenbach, Harald 12254 279
Steubesand, Dirk 57051 273

4 SLG WilhelmTell 825
Bruckhoff, Berthold 39189 278
Halfmann, Ralf 67365 280
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 267

5 SLG Limes Wetterau e.V. 1 811
Burghardt, Alexander 51866 279
Hanselmann, Stefan 52929 271
Leitner, Jan 60195 253
Schwabe, Christian 66813 261

6 SLG Wetterau e.V. 3 805
Battenberg, Thomas 68472 275
Dittrich, Christian 67988 232
Göhringer, Patrick 43178 274
Kuhn, Stefan 49749 256

7 SLG Limes Wetterau e.V. 2 781
Dylla, Marco 54128 257
Haupt, Andreas 62879 271
König, Robert 67519 253

8 SLG PSVK Kassel 759
Garb, Jörg-Peter 49977 258
Hause, Patrick 65726 258
Puritscher, Christoph 61695 243

9 Limes Wetterau e. V. 3 658
Becker, Elzbieta 63292 198
Düsing, Thomas 65678 249
See, Katrin-Elisabeth 61541 211

10 SLG Wetterau e.V. 4 647
Eichhorn, Holger 65227 108
Koppmann, Oliver 66213 136
Nolte, Michael 66094 251
Regir, Konstantin 68244 260

11 SLG Giessen 1409 e.V. 471
Habicht, Rolf 62826 126
Lüdtke, Michael 51156 106
Mathes, Uwe Richard 55233 194
Walbrecht, Jonas 67291 151

- Seite 32 -                        Endergebnis   10.05.2024  12:49



03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 94 97 97 7 12 10 1 288
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 96 94 95 7 11 9 3 285
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 93 95 96 7 9 12 2 284
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 95 92 96 10 7 9 4 283
5 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 93 93 96 4 12 11 2 282
6 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 92 96 94 4 10 14 2 282
7 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 92 93 94 7 5 15 3 279
8 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 91 95 93 6 7 13 4 279
9 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 92 94 91 3 7 17 3 277

10 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 94 92 90 8 6 9 6 276
11 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 90 94 89 3 8 14 2 273
12 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 90 91 89 4 4 16 4 270
13 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 89 90 91 8 2 12 6 270
14 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 90 92 87 2 7 13 6 269
15 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 82 90 77 1 6 9 6 249
16 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 81 77 88 1 6 9 4 246
17 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 75 88 82 5 4 9 5 245
18 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 82 80 74 3 3 8 7 236
19 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 73 74 81 3 2 7 10 228
20 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 68 70 83 0 2 8 5 221
21 Garwe, Michael 60728 SLG Giessen 1409 e.V. 71 69 78 0 4 3 6 218
22 Kreß, Lukas 68538 SLG Kinzigtal 54 63 45 1 0 2 2 162

AW Schmitz, Jörg 20074 SLG NATO Geilenkirchen 79 76 83 0 3 8 10 238
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 88 95 96 11 6 9 2 279
2 Halfmann, Ralf 67365 SLG Wilhelm Tell 93 90 91 1 7 18 4 274
3 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 92 87 88 4 6 10 7 267
4 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 80 84 95 4 5 7 8 259
5 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 86 88 83 5 4 9 6 257
6 Görtler, Norman 57153 SLG Felda Cap and Ball e.V. 82 86 89 4 3 13 5 257
7 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 83 88 80 5 1 13 4 251
8 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 79 88 84 3 4 9 7 251
9 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 84 80 86 4 5 7 7 250

10 Krombach, Dirk 43616 SLG Lollar 80 83 83 2 3 10 5 246
11 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 88 67 87 3 4 7 6 242
12 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 74 62 73 1 1 3 7 209
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 857
Arends, Kai 49876 288
Grein, Thomas 22564 285
Janotta, Daniel 47464 284
Müller, Kai Eric 60362 283

2 SLG Kinzigtal 843
Hacker, Achim 42395 282
Hegenbart, Jens 68440 277
Kreß, Volker 50866 279
Trippel, Stephan 60473 282

3 SLG WilhelmTell 826
Halfmann, Ralf 67365 274
Nau, Gernold 39351 279
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 267
Zohrap, Güney 63829 273

4 SLG Limes Wetterau 795
Hanselmann, Stefan 52929 279
Leitner, Jan 60195 246
Schwabe, Christian 66813 270
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 96 95 91 5 9 14 2 282
2 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 96 93 92 5 10 11 4 281
3 Düsing, Thomas 65678 SLG Limes Wetterau e.V. 94 90 96 6 8 13 2 280
4 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 92 94 94 2 10 16 2 280
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 94 95 88 9 4 13 2 277
6 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 91 94 92 2 10 13 5 277
7 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 91 91 92 4 7 12 7 274
8 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 90 89 93 5 4 15 5 272
9 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 87 94 91 3 6 14 7 272

10 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 90 89 92 4 4 15 7 271
11 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 87 91 91 3 4 16 6 269
12 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 89 91 86 2 5 14 7 266
13 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 90 89 85 2 5 12 9 264
14 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 91 84 86 4 3 11 9 261
15 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 82 87 88 0 6 12 6 257
16 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 83 86 84 0 3 13 10 253
17 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 74 83 79 2 5 4 7 236
18 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 90 73 72 0 5 9 5 235
19 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 70 85 80 1 5 7 9 235
20 Kreß, Lukas 68538 SLG Kinzigtal 86 74 74 2 4 6 5 234
21 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 64 79 75 3 1 7 3 218
22 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 67 71 73 1 2 4 7 211

AW Schmitz, Jörg 20074 SLG NATO Geilenkirchen 88 83 81 1 4 14 3 252
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 92 93 95 5 7 16 2 280
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 86 89 90 4 5 12 4 265
3 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 89 81 94 2 4 15 7 264
4 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 78 86 87 2 3 12 9 251
5 Diefenbach, Klaus-Jürgen 65443 SLG Heftricher Schützenclub 86 71 81 4 1 10 5 238
6 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 56 68 61 0 2 4 4 185

- Seite 37 -                        Endergebnis   10.05.2024  12:49



03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kinzigtal 831
Hacker, Achim 42395 272
Hegenbart, Jens 68440 266
Kreß, Volker 50866 282
Trippel, Stephan 60473 277

2 SLG Wetterau e.V. 1 828
Arends, Kai 49876 280
Grein, Thomas 22564 277
Janotta, Daniel 47464 269
Müller, Kai Eric 60362 271

3 SLG WilhelmTell 812
Nau, Gernold 39351 280
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 251
Zohrap, Güney 63829 281

4 SLG Wetterau e.V. 2 790
Battenberg, Thomas 68472 253
Modenbach, Harald 12254 265
Steubesand, Dirk 57051 272
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 97 96 95 12 7 10 1 288
2 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 93 94 90 6 7 11 6 277
3 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 89 93 95 5 8 11 6 277
4 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 90 96 89 4 9 11 4 275
5 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 94 92 88 2 7 16 5 274
6 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 89 92 90 5 5 13 5 271
7 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 93 90 86 4 5 14 5 269
8 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 89 92 82 1 4 16 7 263
9 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 93 83 78 1 7 10 2 254

10 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 64 68 86 2 2 3 7 218
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 92 92 90 3 9 13 3 274
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 94 90 87 4 6 12 7 271
3 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 57 57 52 2 1 3 5 166
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13B Sportpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 137 138 275
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 140 135 275
3 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 117 95 212
4 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 111 48 159
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13B Sportpistole 3

3.9.1
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 139 147 286
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 139 146 285
3 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 140 145 285
4 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 142 139 281
5 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 143 137 280
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 137 142 279
7 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 137 142 279
8 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 135 142 277
9 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 136 141 277

10 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 134 142 276
11 Kuhn, Stefan 49749 SLG Wetterau e.V. 135 141 276
12 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 143 131 274
13 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 132 140 272
14 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 135 136 271
15 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 131 139 270
16 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 129 140 269
17 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 137 124 261
18 Kiefer, Anne 64235 SLG Körle 116 130 246
19 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 111 130 241
20 Schumann, Sören 65099 SLG Lollar 123 118 241
21 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 106 133 239
22 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 110 124 234
23 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 125 103 228
24 Höhne, Sandra 66384 SLG Oberhessen 2021 e.V. 98 129 227
25 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 111 116 227
26 Köhl, Thorsten 68353 SLG Vogelsberg e.V. 109 105 214
27 See, Katrin-Elisabeth 61541 SLG Limes Wetterau e.V. 109 102 211
28 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 130 76 206
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 141 147 288
2 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 142 143 285
3 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 127 137 264
4 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 125 128 253
5 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 130 120 250
6 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 106 126 232
7 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 106 84 190

- Seite 44 -                        Endergebnis   10.05.2024  12:49



03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 851
Grein, Thomas 22564 281
Janotta, Daniel 47464 285
Müller, Kai Eric 60362 279
Steubesand, Dirk 57051 285

2 SLG Limes Wetterau 842
Burghardt, Alexander 51866 286
Haupt, Andreas 62879 279
Schwabe, Christian 66813 277
See, Katrin-Elisabeth 61541 211

3 SLG Wilhelm Tell 834
Bruckhoff, Berthold 39189 285
Nau, Gernold 39351 288
Zörb, Martin 52240 261

4 SLG Wetterau e.V. 2 822
Battenberg, Thomas 68472 269
Göhringer, Patrick 43178 274
Kuhn, Stefan 49749 276
Boll, Rainer 64126 272

5 SLG Körle 763
Haase, Dieter 5268 253
Kiefer, Anne 64235 246
Kiefer, Karl Ludwig 5267 264
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 144 148 292
2 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 144 144 288
3 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 138 146 284
4 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 139 141 280
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 141 138 279
6 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 141 137 278
7 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 142 136 278
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 141 132 273
9 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 130 132 262

10 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 117 142 259
11 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 131 124 255
12 Kreß, Lukas 68538 SLG Kinzigtal 111 137 248
13 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 125 94 219
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 139 147 286
2 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 133 142 275
3 Görtler, Norman 57153 SLG Felda Cap and Ball e.V. 125 134 259
4 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 108 101 209
5 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 69 67 136
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 144 145 289
2 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 139 146 285
3 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 140 145 285
4 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 144 140 284
5 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 137 145 282
6 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 139 139 278
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 138 129 267
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 138 127 265
9 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 141 120 261

10 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 126 134 260
11 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 131 124 255
12 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 109 131 240
13 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 110 129 239
14 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 116 102 218
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 140 140 280
2 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 131 138 269
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.9.1
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024, SP, DP, DR, SAR
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 138 141 279
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